

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1		N04.03.100	Ống nối, dây nối, chạc nối (adapter), bộ phân phối (manifold) và công chia (stopcock) dùng trong thủ thuật, phẫu thuật, chăm sóc người bệnh các loại, các cỡ	Ba chạc	Hộp 50 cái	B.Braun - Thụy Sĩ	B.Braun - Thụy Sĩ	Cái	17.000	905	15.385.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
2		N02.01.010	Băng bột bó, vải lót bó bột, tất lót bó bột các loại, các cỡ	Băng bột bó 10*360 cm	Thùng 72 cuộn	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cuộn	31.000	1.800	55.800.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
3		N02.01.010	Băng bột bó, vải lót bó bột, tất lót bó bột các loại, các cỡ	Băng bột bó 15*360 cm	Thùng 72 cuộn	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cuộn	35.700	2.200	78.540.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
4		N02.01.010	Băng bột bó, vải lót bó bột, tất lót bó bột các loại, các cỡ	Băng bột bó 20*360 cm	Thùng 36 cuộn	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cuộn	39.700	1.000	39.700.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
5		N02.01.020	Băng chun, băng đàn hồi các loại, các cỡ	Băng chun	Hộp 12 cuộn	MQ - Việt Nam	MQ - Việt Nam	Cuộn	16.000	1.604	25.664.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
6		N02.01.040	Băng cuộn, băng cá nhân các loại, các cỡ	Băng cuộn 10cm x 5m	Gói 10 cuộn	Phú nham - Việt Nam	Phú nham - Việt Nam	Cuộn	3.390	21.675	73.478.250	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
7		N02.01.040	Băng cuộn, băng cá nhân các loại, các cỡ	Băng cuộn 5,5cm x 2,5m	Gói 20 cuộn	Phú nham - Việt Nam	Phú nham - Việt Nam	Cuộn	1.700	13.860	23.562.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
8		N02.02.020	Băng dính các loại, các cỡ	Băng dính 1,25cm x 5m	Hộp 1 cuộn	Urgo - Thái Lan	Urgo - Thái Lan	Cuộn	12.000	1.610	19.320.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
9		N02.02.020	Băng dính các loại, các cỡ	Băng dính lụa 5cm x 5m	Hộp 1 cuộn	Urgo - Thái Lan	Urgo - Thái Lan	Cuộn	41.000	11.615	476.215.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
10		N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Bộ dẫn lưu bàng quang	Túi 1 bộ	Marflow - Thụy Sĩ	Marflow - Thụy Sĩ	Bộ	345.000	150	51.750.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
11		N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Bộ dẫn lưu đường mật qua da	Túi 1 bộ	Marflow - Thụy Sĩ	Marflow - Thụy Sĩ	Bộ	2.300.000	5	11.500.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
12		N04.04.020	Ống thông dẫn đường (guiding catheter) các loại, các cỡ	Bộ dẫn lưu đường mật qua da	Túi 1 bộ	Marflow - Thụy Sĩ	Marflow - Thụy Sĩ	Bộ	2.300.000	7	16.100.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
13		N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Bộ mở đường 5F, 6F, 8F dài 10cm	1 cái/ gói	Terumo - Việt Nam	Terumo - Việt Nam	Cái	500.000	5	2.500.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
14		N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Bộ mở đường 5F, 6F, 8F dài 25cm	1 cái/ gói	Terumo - Việt Nam	Terumo - Việt Nam	Cái	500.000	5	2.500.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
15		N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Bộ mở đường guiding sheath 6F, 7F, 8F dài 40-100cm can thiệp mạch ngoại biên	Túi 01 cái	Terumo - Việt Nam	Terumo - Việt Nam	Cái	8.500.000	5	42.500.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
16		N03.01.010	Bơm sử dụng để bơm thức ăn cho người bệnh các loại, các cỡ	Bơm cho ăn 50ml	Hộp 25 cái	Vinahankook - Việt Nam	Vinahankook - Việt Nam	Cái	5000	4.365	21.825.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Quy cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
17		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 10ml	Hộp 100 cái	Vinahankook - Việt Nam	Vinahankook - Việt Nam	cái	1535	538.200	826.137.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
18		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 1ml	Hộp 100 cái	Vinahankook - Việt Nam	Vinahankook - Việt Nam	cái	715	25.750	18.411.250	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
19		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 20ml	Hộp 50 cái	Vinahankook - Việt Nam	Vinahankook - Việt Nam	Cái	2400	321.000	770.400.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
20		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 3 ml	Hộp 100 cái	Vinahankook - Việt Nam	Vinahankook - Việt Nam	Cái	720	195.400	140.688.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
21		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 5 ml	Hộp 100 cái	Vinahankook - Việt Nam	Vinahankook - Việt Nam	Cái	810	#####	941.139.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
22		N03.01.010	Bơm sử dụng để bơm thức ăn cho người bệnh các loại, các cỡ	Bơm tiêm 50ml	Hộp 25 cái	Vinahankook - Việt Nam	Vinahankook - Việt Nam	Cái	5000	2.400	12.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
23		N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Bonewax (sáp sọ)	Hộp 12 miếng	Johnson - Brazil	Johnson - Brazil	Miếng g	38.000	84	3.192.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
24		N01.01.010	Bông (gòn), bông tẩm dung dịch các loại, các cỡ	Bông cắt 2 x 2 cm vô trùng	Gói 10 gam	Danameco -Việt Nam	Danameco -Việt Nam	Gói	4.200	1.650	6.930.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
25		N01.01.010	Bông (gòn), bông tẩm dung dịch các loại, các cỡ	Bông gạc đắp vết thương 6 x 15cm Vô trùng	Gói 10 cái	Danameco -Việt Nam	Danameco -Việt Nam	Cái	2.350	5.870	13.794.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
26		N01.01.010	Bông (gòn), bông tẩm dung dịch các loại, các cỡ	Bông y tế	Túi 1kg	Bảo Thạch - Việt Nam	Bảo Thạch - Việt Nam	Kg	217.500	1.141	248.167.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
27			Bột bó 10cm*2.7m	Bột bó 10cm*2.7m	Túi 1 cuộn	Anji Wande - Trung Quốc	Anji Wande - Trung Quốc	Cuộn	17.500	1.490	26.075.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
28			Bột bó 15cm*2.7m	Bột bó 15cm*2.7m	Túi 1 cuộn	Anji Wande - Trung Quốc	Anji Wande - Trung Quốc	Cuộn	19.000	645	12.255.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
29			Bột bó 20cm*4,6m	Bột bó 20cm*4,6m	Túi 1 cuộn	Anji Wande - Trung Quốc	Anji Wande - Trung Quốc	Cuộn	27.000	488	13.176.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
30		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Ca-nuyn mở khí quản	Túi 01 cái	Kyoling - TQ	Kyoling - TQ	Cái	255.000	79	20.145.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
31			Cassette giải phẫu bệnh	Cassette giải phẫu bệnh	500 cái/hộp	Singapore	Singapore	Cái	3270	3.000	9.810.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
32		N04.04.020	Ống thông dẫn đường (guiding catheter) các loại, các cỡ	Catherter dẫn lưu bề thận kèm kim chọc 10F	Túi 1 bộ	Marflow - Thụy Sĩ	Marflow - Thụy Sĩ	Bộ	1.380.000	10	13.800.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
33		N04.04.020	Ống thông dẫn đường (guiding catheter) các loại, các cỡ	Catherter dẫn lưu bề thận không kèm kim chọc 10F	Túi 1 bộ	Marflow - Thụy Sĩ	Marflow - Thụy Sĩ	Bộ	970.000	10	9.700.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
34		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Cathete 2 nông chạy thận nhân tạo	Hộp 01 bộ	B.Braun - Đức	B.Braun - Đức	Bộ	910.000	75	68.250.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
35		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Cathete tĩnh mạch 2 nông	Hộp 10 bộ	B.Braun - Đức	B.Braun - Đức	Cái	897.000	450	403.650.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
36		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Cathete tĩnh mạch 338	Hộp 50 cái	B.Braun - Đức	B.Braun - Đức	Cái	230.000	3	690.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VIYTT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
37		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter thông S420		B.Braun - Đức	B.Braun - Đức		450.000	450	202.500.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
38		N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Catheter dẫn lưu đầu cong	Túi 1 cái	Marflow - Thụy Sĩ	Marflow - Thụy Sĩ	cái	1.100.000	5	5.500.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
39		N04.04.020	Ống thông dẫn đường (guiding catheter) các loại, các cỡ	Catheter dẫn lưu đầu cong	Túi 1 cái	Marflow - Thụy Sĩ	Marflow - Thụy Sĩ	cái	1.250.000	7	8.750.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
40		N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Cidex 30 ngày	Can 5 lít	Anios - Pháp	Anios - Pháp	Lít	131.000	977	127.987.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
41		N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Cidex OPA	Can 5 lít	Johnson - Nhật	Johnson - Nhật	Lít	255.000	7	1.785.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
42		N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Cidezyme 2258	Chai 1 lít	Johnson - Mỹ	Johnson - Mỹ	Chai	715.000	406	290.290.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
43		N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Cloramin B	Thùng 35 kg	Schulke CZ - Séc	Schulke CZ - Séc	Kg	190.000	325	61.750.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
44			Cốc lấy đờm	Cốc lấy đờm		HTM - Việt Nam	HTM - Việt Nam	Cái	3500	300	1.050.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
45			Cốc nhựa dùng 1 lần	Cốc nhựa dùng 1 lần		Việt Nam	Việt Nam	Cái	500	165.000	82.500.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
46		N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Cồn 70 độ	Chai 500ml	Thuận Phát - Việt Nam	Thuận Phát - Việt Nam	Chai	16.500	12.629	208.378.500	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
47		N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Cồn 96 độ	Can 30lít	Thuận Phát - Việt Nam	Thuận Phát - Việt Nam	Lít	29.000	1.036	30.044.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
48		N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Cồn tuyệt đối	Chai 500ml	Thuận Phát - Việt Nam	Thuận Phát - Việt Nam	Lít	97.000	280	27.160.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
49		N04.03.010	Bộ dây dẫn dịch vào khớp các loại, các cỡ	Đầu hút dịch nhựa Pasco	Túi 1 cái	Pahsco - Đài Loan	Pahsco - Đài Loan	Cái	62.000	240	14.880.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
50		N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Dầu xà	Lít	Thuận Phát - Việt Nam	Thuận Phát - Việt Nam	Lít	92.000	429	39.468.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
51		N04.03.090	Ống nối, dây nối, chạc nối (adapter) dùng trong thiết bị các loại, các cỡ	Dây cáp nối máy điện tâm đồ (6 cần) FUKUDA M-E (C120)	Bộ 01 cái	Fukuda - Nhật Bản	Fukuda - Nhật Bản	Bộ	3.500.000	32	112.000.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
52		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Dây dẫn đường cứng PTFE 0.035	Túi 1 cái	Urotech / Đức	Urotech / Đức	cái	500.000	5	2.500.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
53		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Dây dẫn đường mềm phủ Hydrophobic 0.035 UXN-SS- 3515	Túi 1 cái	Urotech / Đức	Urotech / Đức	cái	1.430.000	5	7.150.000	Cty TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
54		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Dây dẫn đường Tiger UTD 35150	Túi 1 cái	Urotech / Đức	Urotech / Đức	cái	2.415.000	8	19.320.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
55		N04.02.040	Ống dẫn lưu Kehr các loại, các cỡ	Dây dẫn nước cho nội soi cho nội soi khớp gối chạy bằng máy	1 cái/ gói	Conmed/ Mỹ, Mexico	Conmed/ Mỹ, Mexico	Cái	3.100.000	5	15.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
56		N04.03.010	Bộ dây dẫn dịch vào khớp các loại, các cỡ	Dây hút dịch silicon Pasco	Hộp	Hospitech - Malaysia	Hospitech - Malaysia	Mét	50.000	240	12.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
57		N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Dây máu thận nhân tạo	Thùng 24 bộ	Nikkiso- Việt Nam	Nikkiso- Việt Nam	bộ	88000	3.200	281.600.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
58		N03.05.050	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Dây nối bơm tiêm điện	Hộp 50 cái	B.Braun - Việt Nam	B.Braun - Việt Nam	Cái	18.000	2.055	36.990.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
59		N04.03.030	Bộ dây thở ô-xy dùng một lần các loại, các cỡ	Dây oxy nhỏ	Túi 01 cái	Hoàng Sơn - Việt Nam	Hoàng Sơn - Việt Nam	Cái	5.000	378	1.890.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
60		N04.03.030	Bộ dây thở ô-xy dùng một lần các loại, các cỡ	Dây thở Oxy hai nhánh	Hộp 100 cái	Khang Nguyên - Việt Nam	Khang Nguyên - Việt Nam	Cái	6.950	1.562	10.855.900	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
61		N03.05.020	Dây dẫn, dây truyền khí các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch (có kim lấy thuốc)	Kiện 500 bộ	Medioplast - Việt Nam	Medioplast - Việt Nam	Bộ	7150	195.200	1.395.680.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
62		N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Dây truyền dịch có bầu đệm giọt	Hộp 100 bộ	B.Braun - Việt Nam	B.Braun - Việt Nam	Bộ	13350	18.600	248.310.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
63		N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Dây truyền dịch có kèm kim bướm	Bộ	Medioplast - Việt Nam	Medioplast - Việt Nam	Bộ	7980	37.915	302.561.700	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
64		N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Dây truyền dịch Kawa	Túi 1 bộ, Kien 500 bộ	Kawa - Trung Quốc	Kawa - Trung Quốc	Bộ	5700	19.000	108.300.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
65		N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Dây truyền máu	Kien 50 bộ	Terumo - Nhật Bản	Terumo - Nhật Bản	Bộ	27000	6.290	169.830.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
66		N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Dung dịch phun sương khử khuẩn Anios	Can 5 lít	Anios - Pháp	Anios - Pháp	Can	2.630.000	15	39.450.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
67		N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Dung dịch rửa tay TH.A 500ml	Chai 500ml	Tân Hương - Việt Nam	Tân Hương - Việt Nam	Chai	95.000	100	9.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
68		N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Dung dịch sát khuẩn tay nhanh ASIRUB	Chai 500ml	Asimec - Việt Nam	Asimec - Việt Nam	Chai	77.000	27	2.079.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VIYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
69		N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Dung dịch sát khuẩn tay nhanh TH.A Hand Rub	Chai 500ml	Tân Hương - Việt Nam	Tân Hương - Việt Nam	Chai	95.000	200	19.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
70		N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc cầu sản khoa F40 Vô trùng	Gói 10 cái	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cái	970	800	776.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
71		N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc cầu sản khoa F 45	Gói 1 cái	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cái	2.900	2.430	7.047.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
72		N02.04.040	Miếng cầm máu mũi các loại, các cỡ	Gạc dẫn lưu Tai Mũi họng	Túi	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cái	1.800	500	900.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
73		N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc hút	Kiện 1000 mét	Phú nham - Việt Nam	Phú nham - Việt Nam	Mét	3.570	28.100	100.317.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
74		N02.03.030	Gạc gắn với băng dính vô khuẩn dùng để băng các vết thương, vết mổ, vết khâu các loại, các cỡ	Gạc meches phẫu thuật 3,5 x 7,5cm x 6 lớp Vô trùng	Gói 3 miếng	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Miếng	2.500	1.810	4.525.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
75		N02.03.030	Gạc gắn với băng dính vô khuẩn dùng để băng các vết thương, vết mổ, vết khâu các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật 30 x 40cm x 6 lớp Vô trùng	Gói 5 cái	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cái	13.000	31.600	410.800.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
76		N02.03.030	Gạc gắn với băng dính vô khuẩn dùng để băng các vết thương, vết mổ, vết khâu các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật 10 x 10cm x 12 lớp Vô trùng	Gói 10 cái	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cái	1.750	382.900	670.075.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
77		N02.03.030	Gạc gắn với băng dính vô khuẩn dùng để băng các vết thương, vết mổ, vết khâu các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật 5 x 5cm x 8 lớp Vô trùng	Gói 10 cái	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cái	650	54.600	35.490.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
78		N02.03.030	Gạc gắn với băng dính vô khuẩn dùng để băng các vết thương, vết mổ, vết khâu các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật 7,5 x 7,5cm x 6 lớp Vô trùng	Gói 10 cái	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cái	950	38.750	36.812.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
79		N02.03.030	Gạc gắn với băng dính vô khuẩn dùng để băng các vết thương, vết mổ, vết khâu các loại, các cỡ	Gạc thanh trùng 10 x 10cm x 8 lớp	Gói 10 cái	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Miếng	1.300	21.000	27.300.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
80		N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng khám	Hộp 50 đôi	Top Glove - Malaysia	Top Glove - Malaysia	Đôi	1700	26500	45.050.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
81		N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng kiểm nghiệm dài (găng sản dài tay) cỡ S, M	Túi 01 đôi	Nam Tin - Việt Nam	Nam Tin - Việt Nam	Đôi	15500	4250	65.875.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
82		N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay khám các cỡ (có bột chống dính)	Hộp 50 đôi	HP -Top Glove - Malaysia	HP -Top Glove - Malaysia	Đôi	1700	63650	108.205.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
83		N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay khám cỡ S, M	50 đôi/hộp	HP -Top Glove - Malaysia	HP -Top Glove - Malaysia	Đôi	1700	641.800	1.091.060.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
84		N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay phẫu thuật chưa tiệt trùng các số	50 đôi/hộp	Casumina - Việt Nam	Casumina - Việt Nam	Đôi	3600	15.500	55.800.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
85		N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng HP Glove các số	50 đôi/hộp	Top Glove - Malaysia	Top Glove - Malaysia	Đôi	6700	45.500	304.850.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
86		N03.06.050	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay tiệt trùng	Túi 1 đôi	Casumina - Việt Nam	Casumina - Việt Nam	Đôi	5950	65.110	387.404.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
87			Guide wire M 0.016	Guide wire M 0.016	Túi 01 cái	Terumo - Nhật Bản	Terumo - Nhật Bản	Cái	2.500.000	50	125.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
88			Guide wire M150	Guide wire M150	Túi 01 cái	Terumo - Việt Nam	Terumo - Việt Nam	Cái	800.000	50	40.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
89			Guide wire M260	Guide wire M260	Túi 01 cái	Terumo - Việt Nam	Terumo - Việt Nam	Cái	850.000	50	42.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
90		N01.02.030	Dụng dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Hexanios	Chai 1 lít	Anios - Pháp	Anios - Pháp	Chai	460.000	28	12.880.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
91		N03.02.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Kim cánh bướm Braun các số 23, 25	Hộp 50 cái	B.Braun - Malaysia	B.Braun - Malaysia	Cái	5600	3.400	19.040.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
92		N03.02.080	Kim tiêm dùng một lần các loại, các cỡ	Kim cấy chi 23G,18G	Hộp 10cái	Changchun AIK Medical -Trung Quốc	Changchun AIK Medical -Trung Quốc	Cái	45000	180	8.100.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
93		N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu các cỡ	Hộp 100 cái	Changchun AIK Medical -Trung Quốc	Changchun AIK Medical -Trung Quốc	Cái	487	843.500	410.784.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
94		N03.02.030	Kim chích máu các loại, các cỡ	Kim chích máu	Hộp 200 cái	Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	200	11.700	2.340.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
95		N03.02.030	Kim chích máu các loại, các cỡ	Kim chích máu thử tiểu đường	Hộp 100 cái	SteriLance Medical (Suzhou) Inc- Trung Quốc	SteriLance Medical (Suzhou) Inc- Trung Quốc	Cái	1700	20.202	34.343.400	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
96		N03.03.030	Kim chọc hút tủy xương các loại, các cỡ	Kim chọc dò tủy sống số 18G	Hộp 50 cái	B.Braun - Nhật	B.Braun - Nhật	Cái	29000	150	4.350.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
97		N03.03.030	Kim chọc hút tủy xương các loại, các cỡ	Kim chọc tủy số 25, 27	Hộp 25 cái	B.Braun - Nhật	B.Braun - Nhật	Cái	29750	7.575	225.356.250	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
98		N03.03.070	Kim gây tê, gây mê các loại, các cỡ	Kim gây tê đám rối	Hộp 25 cái	B.Braun - Nhật	B.Braun - Nhật	Cái	185000	520	96.200.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
99		N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn Braun các số 16-24	Hộp 50 cái	B.Braun - Malaysia	B.Braun - Malaysia	Cái	18700	20.600	385.220.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
100		N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn các số 16-24	Hộp 50 cái	Terumo - Philippin	Terumo - Philippin	Cái	10500	21.500	225.750.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
101		N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn nhật các số	Hộp 50 cái	Nipro - Nhật	Nipro - Nhật	Cái	11800	25.000	295.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
102		N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn tĩnh mạch an toàn có đầu bịt bảo vệ bằng kim loại các số	Hộp 50 cái	B.Braun - Malaysia	B.Braun - Malaysia	Cái	18700	55.400	1.035.980.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
103		N03.02.080	Kim tiêm dùng một lần các loại, các cỡ	Kim thận	Hộp 50 cái	JiangXi Sanxin Medtec Co., Ltd-Trung Quốc	JiangXi Sanxin Medtec Co., Ltd-Trung Quốc	Cái	10000	32.000	320.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
104		N03.02.080	Kim tiêm dùng một lần các loại, các cỡ	Kim tiêm nhựa số 18 - 23	Hộp 100 cái	Vinahankook - Việt Nam	Vinahankook - Việt Nam	Cái	450	126.850	57.082.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
105		N03.03.070	Kim gây tê, gây mê các loại, các cỡ	Kim tiêm răng	Hộp 100 cái	Terumo - Nhật Bản	Terumo - Nhật Bản	Cái	2350	4.700	11.045.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
106		N03.02.040	Kim dùng cho buồng tiêm truyền cây dưới da các loại, các cỡ	Kim truyền cánh bướm Hanaco số 23, 25	Hộp 100 cái	Hanaco - Trung Quốc	Hanaco - Trung Quốc	Cái	2050	1.500	3.075.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
107		N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Microshield 10%	Chai 500ml	Schulke - Ấn Độ, Úc	Schulke - Ấn Độ, Úc	Chai	150.000	76	11.400.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
108		N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Microshield 2%	Chai 500ml	Schulke - Úc	Schulke - Úc	Chai	138.500	2.848	394.448.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
109		N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Microshield 4%	Can 5 lít	Schulke - Úc, Ấn Độ	Schulke - Úc, Ấn Độ	Lít	309.000	224	69.216.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
110		N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Microshield Handrub 500ml	Chai 500ml	Schulke - Ấn Độ	Schulke - Ấn Độ	Chai	197.000	200	39.400.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
111		N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Miếng cầm máu mũi bằng mecoce 2 bên	Hộp 12 miếng	Medtronic - Mỹ	Medtronic - Mỹ	Miếng g	257.000	22	5.654.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
112		N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Miếng cầm máu mũi bằng mecoce 1 bên	Hộp 12 miếng	Medtronic - Mỹ	Medtronic - Mỹ	Miếng g	190.000	34	6.460.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
113		N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Miếng cầm máu xương sọ Surgicel	Túi 12 miếng	Johnson - Thụy Sĩ	Johnson - Thụy Sĩ	Miếng g	430.000	60	25.800.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
114		N04.01.040	Ống nội khí quản sử dụng nhiều lần các loại, các cỡ	Ống đặt nội khí quản các số	Hộp 10 cái	Covidien - Thái Lan	Covidien - Thái Lan	Cái	72.500	2.150	155.875.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
115		N03.07.010	Ống, dây cho ăn các loại, các cỡ	Ống đựng mẫu phân (có thìa, có nắp)	Hộp 100 cái	HTM - Việt Nam	HTM - Việt Nam	Cái	7000	1.900	13.300.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
116		N03.07.010	Ống, dây cho ăn các loại, các cỡ	Ống hút mũi + hút tai		Prime Tech - Pakistan	Prime Tech - Pakistan	Cái	120000	4	480.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Quy cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
117		N03.07.010	Ống, dây cho ăn các loại, các cỡ	Ống hút nhựa dùng 1 lần các số	50 chiếc /túi	Womancare - Đài Loan	Womancare - Đài Loan	Chiếc	110000	150	16.500.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
118		N04.01.040	Ống nội khí quản sử dụng nhiều lần các loại, các cỡ	Ống nội khí quản xoắn	Hộp 10 cái	Covidien - Ireland	Covidien - Ireland	Cái	1.000.000	20	20.000.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
119		N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Pretsep 250mg	Lọ 100 viên	Johnson - Ailen	Johnson - Ailen	Viên	6.950	87.200	606.040.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
120		N01.02.020	Dung dịch rửa vết thương các loại	PVP - Iodine 10%/500ml	Chai 500ml	Hải Dương - Việt Nam	Hải Dương - Việt Nam	chai	67.000	1.341	89.847.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
121		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde cho ăn các số	Túi 1 cái	Hoàng Sơn - Việt Nam	Hoàng Sơn - Việt Nam	Cái	6.800	2.194	14.919.200	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
122		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde cho ăn người lớn các số	Túi 10 cái	Hoàng Sơn - Việt Nam	Hoàng Sơn - Việt Nam	Cái	6.800	1.570	10.676.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
123		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde dạ dày trẻ em số 6	Hộp 25 cái	Covidien - Thái Lan	Covidien - Thái Lan	Cái	16.500	2.025	33.412.500	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
124		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde đặt ổ bụng	Túi 1 cái	Forte Grow Medical - Việt Nam	Forte Grow Medical - Việt Nam	Cái	9.700	1.680	16.296.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
125		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh các số	Túi 10 cái	Covidien - Malaysia	Covidien - Malaysia	Cái	32.500	8.770	285.025.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
126		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 3 nhánh các số	Túi 10 cái	Covidien - Malaysia	Covidien - Malaysia	Cái	50.000	150	7.500.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
127		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley các số	Túi 10 cái	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd - MACC/ Trung Quốc	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd - MACC/ Trung Quốc	Cái	15.000	983	14.745.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
128		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde hậu môn Rectal	Túi 50 cái	Pahsco - Đài Loan	Pahsco - Đài Loan	Cái	13.000	91	1.183.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
129		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde hút nhót các số	Hộp 25 cái	Covidien - Thái Lan	Covidien - Thái Lan	Cái	19.500	6.705	130.747.500	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
130		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Nelaton các số	Túi 1 cái	Sainty - Trung Quốc	Sainty - Trung Quốc	Cái	5.500	3.462	19.041.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
131		N01.01.020	Bông, tăm bông vô trùng các loại, các cỡ	Tăm bông lấy máu bệnh phẩm	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	4.500	7.650	34.425.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
132		N01.01.020	Bông, tăm bông vô trùng các loại, các cỡ	Tăm bông nha khoa	Hộp 100 cái	Mỹ	Mỹ	Hộp	77.000	24	1.848.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
133			Tăm trái Nilon	Tăm trái Nilon	Gói 1 cái	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cái	15500	5.660	87.730.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
134			Túi Camera	Túi Camera	400 cái/thùng	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cái	15350	1.050	16.117.500	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
135		N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Túi lấy mẫu (PE)	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	11000	10	110.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
136		N03.07.020	Túi đo khối lượng máu sau sinh đẻ các loại, các cỡ	Túi máu Ba 250ml,350ml	24 túi/thùng	Terumo - Việt Nam	Terumo - Việt Nam	Cái	137000	4.300	589.100.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
137		N03.07.020	Túi đo khối lượng máu sau sinh đẻ các loại, các cỡ	Túi máu Bón 250,350ml CPD/SAGM, có kẹp đầu dây, có bộ lấy mẫu máu chân không.	15 túi/thùng	Terumo - Việt Nam	Terumo - Việt Nam	Cái	158000	72	11.376.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
138		N03.07.060	Túi, lọ, cát-sét (cassette) đựng hoặc đo lượng chất thải tiết, dịch xả các loại, các cỡ	Túi nước tiểu	Túi 10 cái	Khang Nguyên - Việt Nam	Khang Nguyên - Việt Nam	Cái	5230	9.990	52.247.700	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
139		N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Xông JJ các cỡ	Túi 1 cái	Marflow - Thụy Sĩ	Marflow - Thụy Sĩ	Cái	450.000	150	67.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	835/QĐ-SYT	12/03/2018
140			CMC	CMC	lọ 10 ml	Việt Nam	Việt Nam	Lọ	25.000	99	2.475.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
141		N07.03.050	Chất nhuộm màu dùng trong phẫu thuật mắt các loại	Chất nhuộm bao thủy tinh thể Model: Auroblue	5 lọ/ hộp	Sunways - Ấn Độ	Sunways - Ấn Độ	Lọ 1ml	372.000	20	7.440.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
142			Amagan	Amagan	Lọ 30g	Safagam -Đức	Safagam -Đức	Lọ	945.000	6	5.670.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
143		N07.06.020	Áo chỉnh hình cột sống	Áo cột sống các cỡ	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	342.000	147	50.274.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
144		N07.06.020	Áo chỉnh hình cột sống	Áo vùng lưng	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	490.000	6	2.940.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
145			Axit Etching-6g	Axit Etching-6g	Lọ 6g	Vivadent - Áo	Vivadent - Áo	Lọ	135.000	27	3.645.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
146		N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Bộ đèn đặt nội khí quản	Hộp 1 bộ	Prime Tech - Pakistan	Prime Tech - Pakistan	Bộ	990.000	30	29.700.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
147		N08.00.380	Bộ gậy tê ngoài màng cứng các loại, các cỡ	Bộ gậy tê ngoài màng cứng	Hộp 10 bộ	B.Braun - Đức	B.Braun - Đức	Bộ	329.000	10	3.290.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
148			Bonding Vivadent	Bonding Vivadent	Đóng lọ 6g	Vivadent - Áo	Vivadent - Áo	Lọ	850.000	8	6.800.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
149			Canxi Hydroxyd	Canxi Hydroxyd	Đóng lọ 15g	Prevest - Ấn Độ	Prevest - Ấn Độ	Lọ	127.000	6	762.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
150			Cavinton	Cavinton	Lọ 30 g	GC -Nhật	GC -Nhật	Lọ	328.000	33	10.824.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
151		N07.03.040	Chất nhầy, dung dịch hỗ trợ dùng trong phẫu thuật đặt thủy tinh thể nhân tạo Phaco các loại	Chất nhầy Eyeegel 2%	1 ống 2ml/ hộp	Rumex - Anh	Rumex - Anh	Hộp	290.000	510	147.900.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
152		N07.03.050	Chất nhuộm màu dùng trong phẫu thuật mắt các loại	Chất nhuộm bao EyeRhex	1 lọ/ gói	EYE OL - Anh	EYE OL - Anh	Lọ	378.000	210	79.380.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
153		N05.02.090	Chi khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi Catgut các cỡ	Hộp 24 sợi	CPT - Việt Nam	CPT - Việt Nam	Sợi	36.000	580	20.880.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
154		N05.02.060	Chi khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi Catgut Cromic	Hộp 12 sợi	Shandong Sinorgmed Co., Ltd - Sure Chrom (Suremed) - Trung Quốc	Shandong Sinorgmed Co., Ltd - Sure Chrom (Suremed) - Trung Quốc	Sợi	12.500	3.006	37.575.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
155		N05.02.090	Chỉ khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi Catgut liền kim số 2.0	Hộp 12 vi	Shandong Sinorgmed Co., Ltd - Sure Chrom (Suremed) - Trung Quốc	Shandong Sinorgmed Co., Ltd - Sure Chrom (Suremed) - Trung Quốc	Vi	17.000	1.950	33.150.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
156		N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Chỉ cơ nướu Pancal	lọ 254cm	Sure dent - Hàn Quốc	Sure dent - Hàn Quốc	Lọ	310.000	12	3.720.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
157		N05.02.030	Chỉ khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi Ethilon các số	Hộp 12 sợi	Johnson - Bi	Johnson - Bi	Sợi	187.000	206	38.522.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
158		N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ khâu phẫu thuật mắt 10,0/6402N liền kim	12 sợi/ Hộp	SMI - Bi	SMI - Bi	Sợi	170.000	60	10.200.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
159		N05.02.030	Chỉ khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi lin	Cuộn 500m	DMC - Pháp	DMC - Pháp	Cuộn	139.000	229	31.831.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
160		N05.02.030	Chỉ khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi lin liền kim các số	Hộp 24 sợi	CPT - Việt Nam	CPT - Việt Nam	Sợi	26.000	1.220	31.720.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
161		N05.02.090	Chỉ khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi Marlin Rapid 2/0 90cm	Hộp 24 sợi	Catgut - Đức	Catgut - Đức	Sợi	90.000	30	2.700.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
162		N05.02.090	Chỉ khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi Marlin Violet 1/0 90cm	Hộp 24 sợi	Catgut - Đức	Catgut - Đức	Sợi	87.000	880	76.560.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
163		N05.02.090	Chỉ khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi Marlin Violet 2/0 70cm	Hộp 24 sợi	Catgut - Đức	Catgut - Đức	Sợi	77.000	150	11.550.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
164		N05.02.090	Chỉ khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi Marlin Violet 3/0 70cm	Hộp 24 sợi	Catgut/Đức	Catgut/Đức	Sợi	73.500	129	9.481.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
165		N05.02.090	Chỉ khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi Marlin Violet 4/0 70cm	Hộp 24 sợi	Catgut - Đức	Catgut - Đức	Sợi	73.500	24	1.764.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
166		N05.02.030	Chỉ khâu không tiêu các loại, các cỡ	Chi perlon	Túi 01 cuộn	Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	6.000	5	30.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
167		N05.02.090	Chỉ khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chi prolen các số	Hộp 12sợi	Ethicon -Mỹ	Ethicon -Mỹ	Sợi	187.000	382	71.434.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
168		N05.02.070	Chỉ thép, dây thép dùng trong phẫu thuật	Chỉ thép liền kim	Hộp 48 sợi	SMI - Bi	SMI - Bi	Sợi	132.000	53	6.996.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
169		N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chỉ tiêu nhanh tổng hợp sợi bền số 2/0 kim tròn dài 90 Cm	12 sợi/hộp	Vigilenz - Malaysia	Vigilenz - Malaysia	sợi	103.000	2.600	267.800.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
170		N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chỉ tiêu tổng hợp sợi bền số 1 dài 90 kim tròn 40mm, 1/2 đường tròn	12 sợi/hộp	Vigilenz - Malaysia	Vigilenz - Malaysia	Sợi	97.000	3.500	339.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
171		N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chỉ tiêu tổng hợp sợi bền số 2/0, số 3/0, số 4/0	12 sợi/hộp	Vigilenz - Malaysia	Vigilenz - Malaysia	Sợi	90.000	3.700	333.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
172		N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chỉ Vicryl 6/0	12 sợi/hộp	Johnson - Đức	Johnson - Đức	Sợi	175.000	140	24.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
173		N05.02.020	Chỉ khâu đặc biệt các loại, các cỡ	Chỉ Vicryl số 2/0 rapid - 90cm	12 sợi/hộp	Johnson - Đức	Johnson - Đức	Sợi	107.000	3.156	337.692.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
174		N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chỉ Vicryl số 1 - 90cm	12 sợi/hộp	Johnson - Đức	Johnson - Đức	Sợi	102.700	2.684	275.646.800	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
175		N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chỉ Vicryl số 2/0, 3/0, 4/0	12 sợi/hộp	Johnson - Đức	Johnson - Đức	Sợi	94.000	2.536	238.384.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
176		N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chỉ Vicryl số 5/0	12 sợi/hộp	Johnson - Anh	Johnson - Anh	Sợi	123.000	266	32.718.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
177		N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chỉ Vycryl số 3/0	Hộp 12 sợi	Johnson - Đức	Johnson - Đức	Sợi	87.500	961	84.087.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
178		N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chỉ Vycryl số 3/0 rapid	Hộp 12 sợi	Johnson - Brazil	Johnson - Brazil	Sợi	87.000	120	10.440.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
179			Chổi cước đánh bóng	Chổi cước đánh bóng	Hộp 100 cái	TPC - Mỹ	TPC - Mỹ	Hộp	647.000	65	42.055.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
180			Clip Polyme XL	Clip Polyme XL	Vi 6 cái	Teleflex - Mỹ	Teleflex - Mỹ	Cái	128.000	800	102.400.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
181			Composite A1	Composite A1	Hộp 20 con	3M - Mỹ	3M - Mỹ	Hộp	#####	8	10.400.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
182			Composite A2	Composite A2	Hộp 20 con	3M - Mỹ	3M - Mỹ	Hộp	#####	10	13.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
183			Composite A3	Composite A3	Hộp 20 con	3M - Mỹ	3M - Mỹ	Hộp	#####	35	45.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
184			Composite A3- Lông	Composite A3- Lông	Hộp 2 tube	Nexcomp -Hàn Quốc	Nexcomp -Hàn Quốc	Tube	278.000	12	3.336.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
185			Composite A35	Composite A35	Hộp 20 con	3M - Mỹ	3M - Mỹ	Hộp	#####	4	5.200.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
186			Composite A35 - Lông	Composite A35 - Lông	Hộp 2 tube	Nexcomp -Hàn Quốc	Nexcomp -Hàn Quốc	Tube	278.000	5	1.390.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
187			Cortisolol	Cortisolol	Đóng hộp 25g	Actron -Pháp	Actron -Pháp	Hộp	850.000	3	2.550.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
188			CPC	CPC	Lọ 15 ml	Prevest DenPro - Ấn Độ	Prevest DenPro - Ấn Độ	Lọ	215.000	20	4.300.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
189		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai khớp vai phải, trái các cỡ	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	248.500	239	59.391.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
190		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai số 8 các cỡ	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	120.000	256	30.720.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
191		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai xương sườn các cỡ	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	120.000	167	20.040.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VIYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
192		N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dao 15 độ	Hộp 6 con	Rumex - Anh	Rumex - Anh	Con	185.000	510	94.350.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
193		N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Dao 2.8 mm	Hộp 6 con	Rumex - Anh	Rumex - Anh	Con	407.000	810	329.670.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
194		N05.03.030	Dao mổ liền cán sử dụng một lần các loại, các cỡ	Dao bê góc 15 độ:	Hộp 6 con	Kai Medical - Nhật Bản	Kai Medical - Nhật Bản	Cái	187.000	300	56.100.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
195		N05.03.030	Dao mổ liền cán sử dụng một lần các loại, các cỡ	Dao mổ mỏng	Hộp 6 con	Kai Medical - Nhật Bản	Kai Medical - Nhật Bản	Cái	265.000	20	5.300.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
196		N08.00.190	Đầu côn các loại, các cỡ	Đầu côn các cỡ (có phin lọc)	Hộp 100 cái	CAPP- Đan Mạch	CAPP- Đan Mạch	Cái	500.000	12	6.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
197		N08.00.190	Đầu côn các loại, các cỡ	Đầu côn vàng	Túi 1000 cái	Nantong Renon - Trung Quốc	Nantong Renon - Trung Quốc	Cái	77	193.523	14.901.271	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
198		N08.00.190	Đầu côn các loại, các cỡ	Đầu côn xanh	Túi 500 cái	Nantong Renon - Trung Quốc	Nantong Renon - Trung Quốc	Cái	115	97.014	11.156.610	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
199		N08.00.240	Đè lưỡi (gỗ, inox, sắt) các loại, các cỡ	Đè lưỡi Inox	Túi 01 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	14.000	1.380	19.320.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
200		N08.00.240	Đè lưỡi (gỗ, inox, sắt) các loại, các cỡ	Đè lưỡi gỗ	100 cái/hộp	Tanaphar- Việt Nam	Tanaphar- Việt Nam	Cái	350	15.530	5.435.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
201		N07.03.040	Chất nhầy, dung dịch hỗ trợ dùng trong phẫu thuật đặt thủy tinh thể nhân tạo Phaco các loại	Dịch nhầy Protectalon 2.0%	1 ống 2ml/ hộp	VSY Biotechnology BV / Hà Lan	VSY Biotechnology BV / Hà Lan	Ống	415.000	300	124.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
202			Diệt tuỷ	Diệt tuỷ	Lọ 6,5g	Arsenic Blue - Nga	Arsenic Blue - Nga	Lọ	725.000	25	18.125.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
203		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh kisser các cỡ	10 cái/vi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	95.000	75	7.125.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
204		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh Kisser các cỡ	10 cái/hộp	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	52.000	105	5.460.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
205		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh nội tuỷ xương cánh tay	1 bộ/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	#####	5	15.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
206		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh nội tuỷ xương cánh tay chốt ngang	1 bộ/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	#####	5	16.250.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
207		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh nội tuỷ xương chày chốt ngang	1 bộ/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	#####	5	15.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
208		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh nội tuỷ xương chày rỗng các số (có chốt ngang)	1 bộ/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	#####	5	15.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
209		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh nội tuỷ xương đùi các số (có chốt ngang)	1 bộ/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	#####	5	16.250.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
210		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh nội tủy xương đùi chốt ngang	1 bộ/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	#####	5	15.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
211			DISPOSABLE REAGENT TIPS	DISPOSABLE REAGENT TIPS	1000 cái/ túi	Grifols/ Tây ban nha	Grifols/ Tây ban nha	Túi	#####	3	28.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
212			DISPOSABLE SAMPLE TIPS	DISPOSABLE SAMPLE TIPS	1000 cái/ túi	Grifols/ Tây ban nha	Grifols/ Tây ban nha	Túi	#####	2	13.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
213			Eugenol	Eugenol	Lọ 15 ml	Sultan - Mỹ	Sultan - Mỹ	Lọ	87.000	50	4.350.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
214			Fuji I (15g)	Fuji I (15g)	Hộp 15gam	GC - Nhật	GC - Nhật	Hộp	#####	6	8.700.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
215			Fuji I (35g)	Fuji I (35g)	Hộp 35gam	GC - Nhật	GC - Nhật	Hộp	#####	22	31.900.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
216			Fuji II	Fuji II	Hộp 15gam	GC - Nhật	GC - Nhật	Hộp	#####	72	104.400.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
217			Fuji IX (15g)	Fuji IX (15g)	Hộp 15gam	GC - Nhật	GC - Nhật	Hộp	#####	107	176.550.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
218			Fuji IX (5g)	Fuji IX (5g)	Hộp 5gam	GC - Nhật	GC - Nhật	Hộp	730.000	4	2.920.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
219			Giấy cản GC	Giấy cản GC	10 xấp/hộp	GC - Nhật	GC - Nhật	Hộp	290.000	1	290.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
220			Gutta Petra	Gutta Petra	Hộp 120 cái	Diadent -Hàn quốc	Diadent -Hàn quốc	Hộp	87.000	256	22.272.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
221			H-Files	H-Files	Vi 6 cái	Mani -Nhật	Mani -Nhật	Vi	93.000	335	31.155.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
222			K File mani	K File mani	Vi 6 số	Mani -Nhật	Mani -Nhật	Vi	85.000	235	19.975.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
223		N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần không ximăng chuỗi chống xoay	Bộ	Zimmer/ Mỹ	Zimmer/ Mỹ	Bộ	#####	2	108.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
224		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng	Bộ	Zimmer/ Mỹ	Zimmer/ Mỹ	Bộ	#####	2	127.700.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
225		N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng Ceramic on PE	Bộ	Zimmer/ Mỹ	Zimmer/ Mỹ	Bộ	#####	2	153.700.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
226		N05.01.010	Kim khâu các loại, các cỡ	Kim phẫu thuật (kim khâu: da, cơ, ruột)	Túi 10 cái	Shanghai Yuanhong Medical Appliance Co., Ltd - BSV/ Trung Quốc	Shanghai Yuanhong Medical Appliance Co., Ltd - BSV/ Trung Quốc	Cái	3.170	8.600	27.262.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
227			Lentulo	Lentulo	vi 4 cái	Mani -Nhật	Mani -Nhật	Vi	140.000	126	17.640.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
228			Long Clip- Olympus (Kẹp cầm máu đường tiêu hoá)	Long Clip- Olympus (Kẹp cầm máu đường tiêu hoá)		Micro-tech - Đức	Micro-tech - Đức	Cái	475.000	330	156.750.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
229			Lưỡi dao cắt tiêu bản	Lưỡi dao cắt tiêu bản	Hộp 50 cái	Thermo - Nhật Bản	Thermo - Nhật Bản	Cái	65.000	350	22.750.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
230		N05.03.070	Lưỡi dao cắt mô, lưỡi nghiền mô các loại, các cỡ	Lưỡi dao mổ Kiato các số	Hộp 100 cái	Keher - Ấn Độ	Keher - Ấn Độ	Cái	1.200	18.551	22.261.200	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
231		N08.00.340	Phin lọc khí các loại, các cỡ	Màng lọc oxy	Túi 01 Cái	HS Iner - Đài Loan	HS Iner - Đài Loan	Cái	45.000	300	13.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
232		N08.00.340	Phin lọc khí các loại, các cỡ	Mast thờ oxy có túi đựng khí	Túi 1 cái	Great Mount ain - Trung Quốc	Great Mount ain - Trung Quốc	Cái	34.000	30	1.020.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
233		N08.00.340	Phin lọc khí các loại, các cỡ	Mast thờ oxy và khí dung người lớn + TE	Túi 1 cái	Great Mount ain - Trung Quốc	Great Mount ain - Trung Quốc	Cái	28.000	205	5.740.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
234		N08.00.250	Miếng dán điện cực, điện cực dán, đệm điện cực các loại, các cỡ	Miếng dán điện cực		Skintatct- Áo	Skintatct- Áo	Miếng	67.000	30	2.010.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
235		N02.02.010	Băng dán mi các loại, các cỡ	Miếng dán mi	Túi 1 miếng	3M Heathcare - Mỹ	3M Heathcare - Mỹ	Miếng	19.000	710	13.490.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
236		N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cầm)	Mũi khoan các loại	Túi 1 cái	Rodentica - Đức	Rodentica - Đức	Cái	39.000	20	780.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
237		N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cầm)	Mũi khoan tròn, trụ, chóp cụt, đuôi chuột	Vi 10 cái	Rodentica - Đức	Rodentica - Đức	Cái	70.000	660	46.200.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
238		N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cầm)	Mũi khoan xương các cỡ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	370.000	163	60.310.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
239		N08.00.370	Tấm giữ nhiệt các loại, các cỡ	Mũi khoan xương hàm mặt các cỡ	Túi 01 cái	Stryker Mỹ- Pháp/Thụy Sĩ	Stryker Mỹ- Pháp/Thụy Sĩ	Cái	890.000	30	26.700.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
240		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 10 lỗ bản hẹp	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	667.000	15	10.005.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
241		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 10 lỗ bản vừa	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	697.000	15	10.455.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
242		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 12 lỗ bản dày (Size 208)	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	700.000	13	9.100.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
243		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 12 lỗ bản dày (Size 240)	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	700.000	12	8.400.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
244		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 12 lỗ bán vừa	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	670.000	13	8.710.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
245		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 4 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	510.000	12	6.120.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
246		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 8 lỗ bán dày	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	695.000	25	17.375.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
247		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 8 lỗ bán vừa	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	690.000	30	20.700.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
248		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 9 lỗ bán dày	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	700.000	16	11.200.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
249		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 9 lỗ bán dày, vừa	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	700.000	13	9.100.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
250		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp 9 lỗ bán vừa	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	700.000	12	8.400.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
251		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp bán hẹp các cỡ	01 cái/túi	Medin - CH Séc	Medin - CH Séc	Cái	900.000	46	41.400.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
252		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp bán ngón tay các cỡ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	523.000	15	7.845.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
253		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp bán nhỏ các cỡ	01 cái/túi	Medin - CH Séc	Medin - CH Séc	Cái	800.000	45	36.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
254		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp bán rộng các cỡ	01 cái/túi	Medin - CH Séc	Medin - CH Séc	Cái	#####	60	72.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
255		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp bán tay thẳng 6 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	550.000	17	9.350.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
256		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp bán, ngón tay 3, 4, 5, 6, 7, 8 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	537.000	24	12.888.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
257		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp bán, ngón tay chữ L 3, 4, 5 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	525.000	2	1.050.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
258		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp bàn, ngón tay chữ L xiên 3, 4, 5 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	525.000	5	2.625.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
259		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp bàn, ngón tay và chân chữ T3,4,5 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	515.000	17	8.755.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
260		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp cẳng chân chữ T 6, 7, 8 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	575.000	30	17.250.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
261		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp chống xoay dài	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	317.000	127	40.259.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
262		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp chống xoay ngắn	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	275.000	84	23.100.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
263		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp chữ L 8 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	587.000	17	9.979.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
264		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp chữ L các cỡ	01 cái/túi	Mikromed-Ba Lan	Mikromed-Ba Lan	Cái	#####	10	19.800.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
265		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp chữ L các cỡ	01 cái/túi	Mikromed-Ba Lan	Mikromed-Ba Lan	Cái	#####	15	24.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
266		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp chữ T 6 lỗ, 8 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	587.000	19	11.153.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
267		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp chữ T bàn ngón tay	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	515.000	15	7.725.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
268		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp chữ T các cỡ	01 cái/túi	Medin - CH Séc	Medin - CH Séc	Cái	#####	15	24.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
269		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cổ cứng	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	237.500	43	10.212.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
270		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp hàm mặt L các cỡ (titan)	Túi 01 cái	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	#####	15	18.870.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
271		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp hàm mặt Maxi	túi 01 cái	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	#####	30	71.250.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
272		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp hàm mặt mini (titan)	Túi 1 cái 16 lỗ	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	#####	90	195.300.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
273		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp khóa bản rộng các cỡ	1 cái/gói	Medin - CH Séc	Medin - CH Séc	Cái	600.000	5	3.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
274		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp khóa đầu trên, đầu dưới xương cánh tay các loại các cỡ	1 cái/gói	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	#####	10	73.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
275		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp khóa đầu trên, đầu dưới xương chày trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	#####	10	73.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
276		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp khóa đầu trên, đầu dưới xương đùi trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	#####	10	73.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
277		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp khóa mắt xích các cỡ	1 cái/gói	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	#####	5	29.450.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
278		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp khóa xương đòn các cỡ	1 cái/gói	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	#####	5	29.750.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
279		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp lồng máng 4 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	445.000	10	4.450.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
280		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp lồng máng 6 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	465.000	25	11.625.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
281		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp lồng máng 8 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	475.000	10	4.750.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
282		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp lồng máng các cỡ	01 cái/túi	Medin - CH Séc	Medin - CH Séc	Cái	550.000	135	74.250.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VIYTT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
283		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp máng cẳng tay to, nhỏ	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	178.500	165	29.452.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
284		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp máng cánh tay to, nhỏ	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	234.000	120	28.080.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
285		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp máng đùi lớn	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	488.000	207	101.016.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
286		N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp máng đùi nhỏ	01 cái/túi	Orbe - Việt Nam	Orbe - Việt Nam	Cái	348.900	185	64.546.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
287		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp mắt xích các cỡ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	#####	50	60.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
288		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp xương bánh chè	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	#####	48	85.920.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
289		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp xương cẳng tay 4 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	440.000	9	3.960.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
290		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp xương cẳng tay 6 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	490.000	33	16.170.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
291		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp xương cánh tay	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	510.000	10	5.100.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
292		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp xương chày 6 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	660.000	12	7.920.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
293		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp xương chày 8 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	695.000	23	15.985.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
294		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp xương đòn 10 lỗ chữ S	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	690.000	12	8.280.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
295		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp xương đòn 8 lỗ chữ S	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	690.000	42	28.980.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
296		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lông dùi trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Nẹp xương dùi 10 lỗ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	690.000	5	3.450.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
297			Oxyt kẽm	Oxyt kẽm	Hộp 500 gram	Trung Quốc	Trung Quốc	Hộp	140.000	8	1.120.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
298		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim Trimax 10*12" CE(25*30 CM)	125tờ/hộp	Carestream Health - Mỹ	Carestream Health - Mỹ	Tờ	25.700	190.000	4.883.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
299		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim Trimax 08* 10"(20*25 CM)	125tờ/hộp	Carestream Health - Mỹ	Carestream Health - Mỹ	Tờ	20.350	30.000	610.500.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
300		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim Trimax 08* 10"(20*25 CM) TXM	125tờ/hộp	Carestream Health - Mỹ	Carestream Health - Mỹ	Tờ	25.000	600	15.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
301		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim Trimax 14* 17"(35*43 CM)	125tờ/hộp	Carestream Health - Mỹ	Carestream Health - Mỹ	Tờ	42.000	6.500	273.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
302		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X- quang (chụp răng)	Hộp 50 tờ	Deltafilim - Ý	Deltafilim - Ý	Hộp	593.000	24	14.232.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
303		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim XQ 3*4	Hộp 100 tờ	CEA - Bi	CEA - Bi	Hộp	645.000	5	3.225.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
304		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X- quang 18 x 24cm	Hộp 100 tờ	AGFA - Bi	AGFA - Bi	Hộp	710.000	64	45.440.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
305		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X- quang 24 x 30cm	Hộp 100 tờ	AGFA - Bi	AGFA - Bi	Hộp	#####	219	256.230.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
306		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X- quang 30 x 40cm	Hộp 100 tờ	AGFA - Bi	AGFA - Bi	Hộp	#####	652	1.173.600.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
307		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X- quang 35 x 35cm	Hộp 100 tờ	AGFA - Bi	AGFA - Bi	Hộp	#####	20	37.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
308		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim Xquang răng	150 phim/hộp	CEA - Bi	CEA - Bi	150p him/ Hộp	670.000	5	3.350.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
309		N07.02.080	Quả lọc thận nhân tạo các loại, các cỡ	Quả lọc F6HPS	thùng x 12 quả	Fresenius - Đức	Fresenius - Đức	quả	338.000	3.200	1.081.600.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
310			Sò đánh bóng Nupro	Sò đánh bóng Nupro	Hộp 200 viên	Dentsply-Mỹ	Dentsply-Mỹ	Hộp	550.000	1	550.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
311			Tê bôi	Tê bôi	Lọ 30 ml	Prime -Mỹ	Prime -Mỹ	Lọ	125.500	17	2.133.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
312		N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể	Hộp 01 cái	CIMA - Mỹ	CIMA - Mỹ	Cái	#####	130	364.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
313		N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể	Hộp 01 cái	Aaren Scientific inc/ Carl Zeiss Meditec AG - Mỹ	Aaren Scientific inc/ Carl Zeiss Meditec AG - Mỹ	Cái	#####	255	714.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VIYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
314		N01.02.020	Dung dịch rửa vết thương các loại	Thuốc sát trùng ống tủy (Fomacresol)	Đóng chai 30ml	Prevest -Ấn Độ	Prevest -Ấn Độ	Chai	240.000	1	240.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
315			Thủy ngân	Thủy ngân	Đóng lọ 50g	Việt Nam	Việt Nam	Lọ	250.000	10	2.500.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
316		N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm CIMflex 21Y	Hộp 1 cái	CIMA - Mỹ	CIMA - Mỹ	Cái	#####	100	329.000.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
317		N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm Model: Tek-Lens II Y (811Y, 872Y)	Hộp 1 cái	Tekia - Mỹ	Tekia - Mỹ	Cái	#####	200	540.000.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
318		N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể nhân tạo mềm một mảnh	Hộp 1 cái	CIMA - Mỹ	CIMA - Mỹ	Cái	#####	125	350.000.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
319			Trâm gai	Trâm gai	Hộp 15 vi, Vi 10 cái	Medin -Tiệp	Medin -Tiệp	Hộp	#####	89	93.450.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
320		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít chốt 4,2*45mm	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	245.000	22	5.390.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
321		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít chốt đinh xương chày, vít chốt đinh xương đùi các cỡ	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	245.000	22	5.390.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
322		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít cứng 3,5*28mm	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	53.000	263	13.939.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
323		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít cứng 3,5*30mm	01 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	53.000	72	3.816.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
324		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít cứng 4,5*30mm	10 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	55.000	102	5.610.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
325		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít cứng các cỡ	10 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	65.000	330	21.450.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
326		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít cứng cỡ 3 - 5mm	Hộp 10 cái	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	53.000	10	530.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
327		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít cứng từ 2.8- 5cm*3.5	10 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	53.000	35	1.855.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
328		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít hàm mặt 2.0*0.10	5 cái /túi	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	195.000	30	5.850.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
329		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít hàm mặt 2.0*0.6	5 cái /túi	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	195.000	80	15.600.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
330		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít hàm mặt titan các cỡ 2.0	5 cái /túi	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	195.000	450	87.750.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
331		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít khóa 2.4, 2.7, 3.5 các cỡ	10 cái/vi	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	400.000	50	20.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
332		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít khóa 4.5; 5.0 các cỡ	10 cái/vi	Mikromed-Ba Lan	Mikromed-Ba Lan	Cái	500.000	120	60.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
333		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít khóa 6.5 các cỡ	10 cái/vi	Mikromed-Ba Lan	Mikromed-Ba Lan	Cái	595.000	50	29.750.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
334		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít khóa 7.5 các cỡ	10 cái/vi	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	795.000	30	23.850.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
335		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít ngón tay đường kính 2.0	10 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	53.000	472	25.016.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
336		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít xoắn các cỡ	10 cái/túi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	105.000	105	11.025.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
337		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít xương cứng 4.5 các cỡ	1 cái/gói	Medin - CH Séc	Medin - CH Séc	Cái	150.000	1.520	228.000.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
338		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít xương cứng đường kính 3.5	10 cái/vi	Mikromed-Ba Lan	Mikromed-Ba Lan	Cái	130.000	1.070	139.100.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
339		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít xương xoắn 4.0 các cỡ	10 cái/vi	Mikromed-Ba Lan	Mikromed-Ba Lan	Cái	160.000	105	16.800.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
340		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít xương xoắn dk 6.5 các cỡ	10 cái/túi	Mikromed-Ba Lan	Mikromed-Ba Lan	Cái	210.000	10	2.100.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
341		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít xương xếp đường kính 3.5	10 cái/vi	Jinlu - Trung Quốc	Jinlu - Trung Quốc	Cái	103.000	75	7.725.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
342		N07.01.200	Bộ thắt tĩnh mạch thực quản dùng một lần các loại, các cỡ	Vòng thắt tĩnh mạch thực quản	01 bộ/túi	Hospiline - Ấn Độ	Hospiline - Ấn Độ	Bộ	#####	160	404.800.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	768/QĐ-SYT	11/09/2018
343		N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Ốc tay khoan	Hộp 10 cái	ART - Đài Loan	ART - Đài Loan	Cái	849.150	6	5.094.900	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
344			Oxy hoá lỏng dùng cho bình kiểu đứng dung tích 6000 lít	Oxy hoá lỏng dùng cho bình kiểu đứng dung tích 6000 lít	Thùng	Việt Nam	Việt Nam	Kg	9.690	45.000	436.063.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
345			Bàn chải rửa tay	Bàn chải rửa tay	Hộp 12 cái	Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	36.963	164	6.061.932	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
346			La men 22*-22	La men 22*-22	Hộp 100Cái	Mariefeld - Đức	Mariefeld - Đức	Cái	949	11.800	11.198.790	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
347			La men 22*40	La men 22*40	Hộp 100Cái	Mariefeld - Đức	Mariefeld - Đức	Cái	1.074	3.000	3.221.775	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
348			Đầu lấy cao răng ART	Đầu lấy cao răng ART	Túi 1 cái	ART - Đài Loan	ART - Đài Loan	Cái	1.148.850	49	56.293.650	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
349		N07.01.150	Bộ dụng cụ thăm dò điện sinh lý tim (máy, điện cực, ...) các loại, các cỡ	Dây điện cực điện tim 6 cần	Túi 1 bộ	Shenzen - Hồng Kong	Shenzen - Hồng Kong	Bộ	3.866.130	32	123.716.160	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
350			Máy thử tiểu đường 88x50x19,889mm	Máy thử tiểu đường 88x50x19,889mm	Túi 01 cái	Medismart - Thụy Sĩ	Medismart - Thụy Sĩ	Cái	1.348.650	7	9.440.550	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
351			Máy thử tiểu đường 8x4,9x2cm	Máy thử tiểu đường 8x4,9x2cm	Cái	Ruby - Thụy Sĩ	Ruby - Thụy Sĩ	Cái	1.348.650	3	4.045.950	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
352			Dịch lọc HD Plus 144A	Dịch lọc HD Plus 144A	Can 10 lít	B.Braun - Việt Nam	B.Braun - Việt Nam	Can	176.823	4.700	831.068.100	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
353			Dịch lọc HD Plus 8,4B	Dịch lọc HD Plus 8,4B	Can 10 lít	B.Braun - Việt Nam	B.Braun - Việt Nam	can	176.823	6.500	1.149.349.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
354		N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Dung dịch rửa quả lọc Acid Peracetic 10%	Can 30 kg	Kim ngưu - Việt Nam	Kim ngưu - Việt Nam	kg	191.808	60	11.508.480	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
355		N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Acid Citric (rửa máy)	bao 25kg	Weifang - Trung Quốc	Weifang - Trung Quốc	kg	91.908	360	33.086.880	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
356			Bột FeSO4	Bột FeSO4	25kg/bao	Yunnan - Trung Quốc	Yunnan - Trung Quốc	Kg	39.960	75	2.997.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
357			Bột NaOH	Bột NaOH	25kg/bao	Xilong - Trung Quốc	Xilong - Trung Quốc	Kg	39.960	75	2.997.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
358			Bột PAC	Bột PAC	25kg/bao	Pingxiang - Trung Quốc	Pingxiang - Trung Quốc	Kg	39.960	100	3.996.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
359			Dầu Parafin vô khuẩn	Dầu Parafin vô khuẩn	Ống 5ml	Vĩnh Phúc - Việt Nam	Vĩnh Phúc - Việt Nam	Ống	5.794	3.940	22.829.148	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Quy cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
360			Nền hạt	Nền hạt	Túi 900g	Thermo/ Richard Allan - Mỹ	Thermo/ Richard Allan - Mỹ	Túi	474.525	45	21.353.625	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
361		N08.00.250	Miếng dán điện cực, điện cực dán, đệm điện cực các loại, các cỡ	Điện cực tim	Túi 30 cái	Sainty - Trung Quốc	Sainty - Trung Quốc	Cái	2.997	17.860	53.526.420	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
362			Formaldehyt	Formaldehyt	Chai 500ml	Xilong - Trung Quốc	Xilong - Trung Quốc	Lít	99.900	40	3.996.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
363			Gel điện tim	Gel điện tim	Tube 250ml	An Phú - Việt Nam	An Phú - Việt Nam	Tube	39.960	186	7.432.560	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
364			Giấy điện tim 3 cần	Giấy điện tim 3 cần	Hộp 10 cuộn	Dykam - Israel	Dykam - Israel	Cuộn	27.972	280	7.832.160	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
365			Giấy điện tim 3 cần 63 mm* 30 m	Giấy điện tim 3 cần 63 mm* 30 m	Hộp 10 cuộn	Dykam - Israel	Dykam - Israel	Cuộn	27.972	111	3.104.892	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
366			Giấy điện tim 3 cần khổ 8cm	Giấy điện tim 3 cần khổ 8cm	Cuộn	Dykam - Israel	Dykam - Israel	Cuộn	47.952	140	6.713.280	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
367			Giấy điện tim 6 cần	Giấy điện tim 6 cần	Hộp 10 tập	Dykam - Israel	Dykam - Israel	Tập	58.941	750	44.205.750	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
368			Giấy in siêu âm 10 cm x 9 cm	Giấy in siêu âm 10 cm x 9 cm	Hộp	Sony - Nhật	Sony - Nhật	Hộp	999.000	6	5.994.000	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
369			Giấy hấp sấy 15cm	Giấy hấp sấy 15cm	Túi 1 cuộn	Stericlin/ VP - Đức	Stericlin/ VP - Đức	Cuộn	1.323.675	12	15.884.100	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
370			Giấy hấp sấy 20 cm	Giấy hấp sấy 20 cm	Túi 1 cuộn	Stericlin/ VP - Đức	Stericlin/ VP - Đức	Cuộn	1.868.130	8	14.945.040	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
371			Giấy hấp sấy 30cm	Giấy hấp sấy 30cm	Túi 1 cuộn	Stericlin/ VP - Đức	Stericlin/ VP - Đức	Cuộn	2.547.450	16	40.759.200	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
372			Giấy in nhiệt	Giấy in nhiệt	Hộp 10 cuộn	Hải Anh - Việt Nam	Hải Anh - Việt Nam	Cuộn	13.686	1.490	20.392.587	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
373			Giấy in nhiệt 8cm	Giấy in nhiệt 8cm	Hộp 10 cuộn	Hải Anh - Việt Nam	Hải Anh - Việt Nam	Cuộn	22.977	330	7.582.410	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
374			Hộp mực và giấy in	Hộp mực và giấy in	Hộp 108 tờ và 3 khay mực	Canon - Nhật	Canon - Nhật	Hộp	639.360	31	19.820.160	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
375			Giấy siêu âm 110mm x 20m	Giấy siêu âm 110mm x 20m	Gói 1 cuộn	Ceracarta S.P.S - Nhật	Ceracarta S.P.S - Nhật	Cuộn	169.830	871	147.921.930	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
376			Giấy monitor sản khoa 150x2,7x90	Giấy monitor sản khoa 150x2,7x90	Túi 1 tập	Dykam - Israel	Dykam - Israel	Tập	179.820	25	4.495.500	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
377			Ngáng miệng người lớn + TE	Ngáng miệng người lớn + TE	Túi 1 cái	HS Iner - Đài Loan	HS Iner - Đài Loan	Cái	11.489	200	2.297.700	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
378			Khay chữ nhật	Khay chữ nhật	Túi 1 cái	BA - Việt Nam	BA - Việt Nam	Cái	59.940	116	6.953.040	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
379			Kéo cắt chỉ	Kéo cắt chỉ	Túi 1 cái	Prime tech - Pakistan	Prime tech - Pakistan	Cái	16.983	235	3.991.005	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
380			Hematoxilin A	Hematoxilin A	Hộp 6 lọ	Thermo Richard Allan - Mỹ	Thermo Richard Allan - Mỹ	Lọ	449.550	3	1.348.650	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
381			Hematoxilin B	Hematoxilin B	Hộp 6 lọ	Thermo Richard Allan - Mỹ	Thermo Richard Allan - Mỹ	Lọ	449.550	3	1.348.650	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
382			Hiện hãm hình AGFA	Hiện hãm hình AGFA	Bộ 2 liều	AGFA - Bỉ	AGFA - Bỉ	Hộp	1.983.015	145	287.537.175	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
383		N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Hộp an toàn	Hộp	Mediplast - Việt Nam	Mediplast - Việt Nam	Cái	15.984	2.160	34.525.440	CTy TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Quy cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
384			Huyết áp kế đồng hồ người lớn	Huyết áp kế đồng hồ người lớn	1 cái/hộp	Tanaka Sangyo co., ltd (ALPK2) - Nhật Bản	Tanaka Sangyo co., ltd (ALPK2) - Nhật Bản	Bộ	449.550	459	206.343.450	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
385			Kẹp rốn sơ sinh	Kẹp rốn sơ sinh	Hộp 50 cái	Mebiphar - Việt Nam	Mebiphar - Việt Nam	cái	2.647	9.414	24.922.153	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
386			Khẩu trang giấy 2 lớp	Khẩu trang giấy 2 lớp	Hộp 50 cái	Bảo Thạch - Việt Nam	Bảo Thạch - Việt Nam	Cái	1.798	54.850	98.631.270	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
387			Khẩu trang	Khẩu trang	Hộp 50 cái	Việt Nam	Việt Nam	Hộp	41.958	3.203	134.391.474	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
388			Lam kính đầu mờ	Lam kính đầu mờ	72 cái/hộp	Sainty - Trung Quốc	Sainty - Trung Quốc	Hộp	18.981	576	10.933.056	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
389			Lam kính không có đầu mờ	Lam kính không có đầu mờ	Hộp x 72 lame	Sainty - Trung Quốc	Sainty - Trung Quốc	Hộp	15.984	72	1.150.848	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
390			Máy thử đường huyết	Máy thử đường huyết	01 cái/túi	Johnson Mỹ/ Trung Quốc	Johnson Mỹ/ Trung Quốc	Cái	1.868.130	13	24.285.690	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
391			Mỡ KY	Mỡ KY	Hộp 1 tube	Doppel Farmaceuti Srl - Ý	Doppel Farmaceuti Srl - Ý	Tuýp	73.926	215	15.894.090	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
392			Mũ giấy	Mũ giấy	Túi 50 cái	Bảo Thạch - Việt Nam	Bảo Thạch - Việt Nam	Cái	1.923	137.200	263.845.890	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
393			Nhiệt kế	Nhiệt kế	Hộp 1 cái	Ningbo HiLife Medical Technology co., LTD - Trung Quốc	Ningbo HiLife Medical Technology co., LTD - Trung Quốc	Cái	11.988	2.572	30.833.136	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
394			Nước Javen	Nước Javen	Can 30 lít	Thuận Phát - Việt Nam	Thuận Phát - Việt Nam	Lít	11.988	2.790	33.446.520	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
395			Ống nghe	Ống nghe	01 cái/bộ	Tanaka Sangyo co., ltd (ALPK2) - Nhật Bản	Tanaka Sangyo co., ltd (ALPK2) - Nhật Bản	Cái	139.860	405	56.643.300	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
396			Ống nghiệm Citrate	Ống nghiệm Citrate	Kiện 2400 cái	HTM - Việt Nam	HTM - Việt Nam	Cái	1.149	35.414	40.685.374	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
397			Ống nghiệm EDTA	Ống nghiệm EDTA	Kiện 2400 cái	HTM - Việt Nam	HTM - Việt Nam	Cái	1.149	82.600	94.895.010	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
398			Ống nghiệm EDTA nắp cao su	Ống nghiệm EDTA nắp cao su	Kiện 2400 cái	HTM - Việt Nam	HTM - Việt Nam	Cái	2.388	286.900	685.005.309	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
399			Ống nghiệm Heparin	Ống nghiệm Heparin	Kiện 2400 cái	HTM - Việt Nam	HTM - Việt Nam	Cái	1.199	198.300	237.722.040	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
400			Ống nghiệm nhựa có nút	Ống nghiệm nhựa có nút	250 cái/túi	Đức Minh - Việt Nam	Đức Minh - Việt Nam	Cái	514	58.200	29.943.027	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
401			Ống nghiệm nước tiểu thủy tinh	Ống nghiệm nước tiểu thủy tinh	Hộp 1000 cái	XNTT - Việt Nam	XNTT - Việt Nam	Cái	1.199	23.485	28.153.818	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
402			Ống nghiệm Serum	Ống nghiệm Serum	2400 cái/kiện	HTM - Việt Nam	HTM - Việt Nam	Cái	1.149	61.000	70.079.850	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
403			Ống nghiệm thủy tinh loại Φ 18	Ống nghiệm thủy tinh loại Φ 18		XNTT - Việt Nam	XNTT - Việt Nam	cái	2.997	1.300	3.896.100	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
404			Pass siêu âm	Pass siêu âm	Hộp 5 lít	An Phú - Việt Nam	An Phú - Việt Nam	Hộp	119.880	151	18.101.880	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
405			Toluen	Toluen	Chai 500ml	Xilong - Trung Quốc	Xilong - Trung Quốc	Lít	114.885	45	5.169.825	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
406			Vôi Soda (500g)	Vôi Soda (500g)	Lọ 500g	Xilong - Trung Quốc	Xilong - Trung Quốc	Kg	134.865	31	4.180.815	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Quy cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
407			Vôi soda (4,5kg)	Vôi soda (4,5kg)	Can 4,5kg	Molecular - Anh	Molecular - Anh	Kg	149.850	3	449.550	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
408		N06.04.020	Đốt sống nhân tạo, miếng ghép cột sống, đĩa đệm trong phẫu thuật cột sống các loại, các cỡ	Đĩa petri 10 cm	Hộp 100cái	Đức	Đức	Cái	24.975	1.500	37.462.500	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
409			Bình nón loại 500 ml	Bình nón loại 500 ml	Túi 1 cái	Đức	Đức	Cái	229.770	2	459.540	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
410			Giấy thấm (lau cuvet)	Giấy thấm (lau cuvet)	10Gói/Túi	Việt Nam	Việt Nam	Cái	8.991	260	2.337.660	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
411			Cuvette	Cuvette	Bộ 06 miếng	Ý	Ý	Bộ	5.364.630	2	10.729.260	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
412			Chai nhựa PE đựng mẫu	Chai nhựa PE đựng mẫu	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	11.489	10	114.885	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
413			Pipette pasteur	Pipette pasteur	10 Cái/Túi	Đức	Đức	Cái	8.991	465	4.180.815	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
414			Đũa thủy tinh	Đũa thủy tinh	Túi 1 cái	XNTT - Việt Nam	XNTT - Việt Nam	Cái	4.496	20	89.910	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
415			Mô vệt MPV dùng 1 lần	Mô vệt MPV dùng 1 lần	Túi 1 cái	MPV - Việt Nam	MPV - Việt Nam	Cái	5.495	740	4.065.930	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
416			Ống Eppendorf 1.5ml	Ống Eppendorf 1.5ml	Túi 500 cái	Nantong - Trung Quốc	Nantong - Trung Quốc	Túi	94.905	2	189.810	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
417			Ống Eppendorf 0.2ml	Ống Eppendorf 0.2ml	Túi 1000 cái	Nantong - Trung Quốc	Nantong - Trung Quốc	Túi	141.858	1	141.858	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
418			Ống Eppendorf biopure 1.5ml	Ống Eppendorf biopure 1.5ml	Túi 100 cái	Nantong - Trung Quốc	Nantong - Trung Quốc	Túi	289.710	2	579.420	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
419			Ống Eppendorf	Ống Eppendorf	Túi 500 cái	Nantong - Trung Quốc	Nantong - Trung Quốc	Cái	849	7.000	5.944.050	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
420			Sample cup 0.5ml (cốc đựng mẫu)	Sample cup 0.5ml (cốc đựng mẫu)	Túi 500 cái	Operseon - Trung Quốc	Operseon - Trung Quốc	Cái	949	2.500	2.372.625	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
421			Túi đựng rác trong tủ ATSH	Túi đựng rác trong tủ ATSH	1kg	Việt Nam	Việt Nam	Kg	89.910	2	179.820	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
422			Kéo cong, thẳng, tù, nhọn các cỡ	Kéo cong, thẳng, tù, nhọn các cỡ	Túi 1 cái	Prime tech - Pakistan	Prime tech - Pakistan	Cái	44.955	128	5.754.240	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
423			Giá đựng ống nghiệm	Giá đựng ống nghiệm		Việt Nam	Việt Nam	Cái	99.900	5	499.500	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
424			Cốc có mỏ loại 1000ml	Cốc có mỏ loại 1000ml		Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	66.933	5	334.665	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
425			Túi đựng rác thải màu xanh + màu vàng	Túi đựng rác thải màu xanh + màu vàng		Việt Nam	Việt Nam	Kg	149.850	2	299.700	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
426			Giấy chỉ thị nhiệt	Giấy chỉ thị nhiệt		Stericlin /VP - Đức	Stericlin /VP - Đức	Cuộn	269.730	1	269.730	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
427			Chổi lông rửa ống nghiệm loại nhỏ	Chổi lông rửa ống nghiệm loại nhỏ		Việt Nam	Việt Nam	Cái	6.993	10	69.930	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
428		N02.01.040	Băng cuộn, băng cá nhân các loại, các cỡ	Băng dính giấy	Gói/10cuộn	Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	6.993	5	34.965	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
429			Khay INOX loại to	Khay INOX loại to		BA - Việt Nam	BA - Việt Nam	Cái	59.940	8	479.520	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
430			Hộp đựng bông cotton INOX	Hộp đựng bông cotton INOX		BA - Việt Nam	BA - Việt Nam	Cái	19.980	3	59.940	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
431		N02.01.040	Băng cuộn, băng cá nhân các loại, các cỡ	Băng dính bạc		Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	27.972	3	83.916	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
432			Giá phơi lam kính INOX	Giá phơi lam kính INOX		Việt Nam	Việt Nam	Cái	24.975	1	24.975	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
433			Giấy in nhiệt	Giấy in nhiệt	Bịch 10 cuộn	Hải Anh = Việt Nam	Hải Anh = Việt Nam	Cuộn	5.994	40	239.760	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
434			Vòng tránh thai TCU 380A	Vòng tránh thai TCU 380A	100 cái/hộp	Ấn Độ	Ấn Độ	Cái	22.977	100	2.297.700	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
435			Ống hút nước bọt	Ống hút nước bọt	100 cái/túi	Việt Nam	Việt Nam	Túi	174.825	10	1.748.250	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
436			Giấy thấm khớp cắn	Giấy thấm khớp cắn	Hộp 120 tờ	Việt Nam	Việt Nam	Hộp	59.940	3	179.820	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
437			Cốc xúc miệng dùng 1 lần	Cốc xúc miệng dùng 1 lần		Việt Nam	Việt Nam	Cái	500	200	99.900	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
438			Mặt Gương nha khoa	Mặt Gương nha khoa	Hộp 12 cái	Nam Triều Tiên	Nam Triều Tiên	Cái	16.983	2	33.966	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
439			Toan giấy	Toan giấy	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	3.497	200	699.300	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
440			Túi đựng rác thải Y tế màu xanh + màu vàng	Túi đựng rác thải Y tế màu xanh + màu vàng	Túi	Việt Nam	Việt Nam	Kg	89.910	8	719.280	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
441			Áo giấy phẫu thuật	Áo giấy phẫu thuật	Túi 01 cái	Bảo Thạch - Việt Nam	Bảo Thạch - Việt Nam	Cái	16.983	80	1.358.640	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
442		N08.00.260	Kim, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	Kẹp khuỷu		Prime tech - Pakistan	Prime tech - Pakistan	Cái	17.982	5	89.910	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
443			Bình Oxy 5 lít	Bình Oxy 5 lít	Bình 05 lít	Việt Nam	Việt Nam	Bình	489.510	2	979.020	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
444			Bình Oxy 40 lít	Bình Oxy 40 lít	Bình 40 lít	Việt Nam	Việt Nam	Bình	1.948.050	2	3.896.100	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
445			Khay quả đậu Inox	Khay quả đậu Inox	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	44.955	15	674.325	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
446		N04.03.100	Ống nối, dây nối, chạc nối (adapter), bộ phân phối (manifold) và công chia (stopcock) dùng trong thủ thuật, phẫu thuật, chăm sóc người bệnh các loại, các cỡ	Dây dẫn máy khí dung	Túi 1 cái	HS Iner - Đài Loan	HS Iner - Đài Loan	Cái	12.987	5	64.935	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
447		N04.02.010	Bộ rửa dạ dày sử dụng một lần các loại, các cỡ	Bộ rửa dạ dày	Túi 1 bộ	Trung Quốc	Trung Quốc	bộ	62.937	15	944.055	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
448		N07.01.150	Bộ dụng cụ thăm dò điện sinh lý tim (máy, điện cực, ...) các loại, các cỡ	Bộ điện cực điện tim (6 nút)	Bộ 6 nút cao su	Shenzen - Hồng Kong	Shenzen - Hồng Kong	bộ	119.880	2	239.760	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
449			Túi chườm	Túi chườm	Túi 1 cái	Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	56.943	5	284.715	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
450		N07.01.150	Bộ dụng cụ thăm dò điện sinh lý tim (máy, điện cực, ...) các loại, các cỡ	Dây điện cực điện tim 3 cần	Túi 1 bộ	Fukuda - Nhật Bản	Fukuda - Nhật Bản	Bộ	1.498.500	12	17.982.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
451			Bảng đo thị lực điện	Bảng đo thị lực điện	Hộp 01 bảng	Thành Nhân - Việt Nam	Thành Nhân - Việt Nam	Cái	434.565	4	1.738.260	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
452			Bộ tiêu phẫu	Bộ tiêu phẫu	Túi 01 bộ	Prime tech Pakistan	Prime tech Pakistan	Bộ	2.167.830	4	8.671.320	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
453			Bốc- canuyl thực tháo người lớn + trẻ em	Bốc- canuyl thực tháo người lớn + trẻ em	Túi 01 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	214.785	8	1.718.280	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
454			Bóp bóng người lớn +TE	Bóp bóng người lớn +TE	Túi 01 cái	HS Iner - Đài Loan	HS Iner - Đài Loan	Cái	334.665	35	11.713.275	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
455			Ống cầm phanh Inox	Ống cầm phanh Inox	Túi 01 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	44.456	59	2.622.875	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
456			Panh thẳng CM + KM 16cm đến 20 cm	Panh thẳng CM + KM 16cm đến 20 cm	Túi 1 cái	Prime tech - Pakistan	Prime tech - Pakistan	Cái	44.955	339	15.239.745	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
457		N02.03.070	Gạc than hoạt tính (thẩm hút, không thẩm hút) các loại, các cỡ	Than hoạt	Túi 01 cân	Xilong - Trung Quốc	Xilong - Trung Quốc	Kg	149.850	2	299.700	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
458			Muối hạt	Muối hạt	Bao 25 kg	Ấn Độ	Ấn Độ	Kg	27.972	3.000	83.916.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
459			Hộp hấp F 24	Hộp hấp F 24	Hộp 1 cái	BA - Việt Nam	BA - Việt Nam	Cái	369.630	10	3.696.300	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
460			Hộp hấp F 36	Hộp hấp F 36	Hộp 1 cái	BA - Việt Nam	BA - Việt Nam	Cái	474.525	40	18.981.000	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
461		N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Dung dịch Renalin	Can 10 lít	Meclirators - Mỹ	Meclirators - Mỹ	Can	3.096.900	8	24.775.200	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
462			Giấy quỳ tím	Giấy quỳ tím	Túi 1 cái	Trung Quốc	Trung Quốc	Tập	34.965	7	244.755	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
463			Cốc đựng bông cotton	Cốc đựng bông cotton	Túi 10	Việt Nam	Việt Nam	Cái	34.965	25	874.125	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
464			Giấy siêu âm màu UPC 21L	Giấy siêu âm màu UPC 21L	Hộp	Ceracarta S.P.A - Nhật Bản	Ceracarta S.P.A - Nhật Bản	Hộp	2.827.170	10	28.271.700	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
465			Test thử HP	Test thử HP	Hộp 1bộ	Viện VSĐT - Việt Nam	Viện VSĐT - Việt Nam	Hộp	484.515	75	36.338.625	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
466			Test thử đường huyết	Test thử đường huyết	Hộp 100 test	Medismart - Thụy Sĩ	Medismart - Thụy Sĩ	test	12.987	500	6.493.500	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
467			Máy điện châm	Máy điện châm	Hộp 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	347.652	30	10.429.560	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
468			Parafin rắn	Parafin rắn		Trung Quốc	Trung Quốc	Kg	78.921	2.100	165.734.100	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
469			Parafin lỏng	Parafin lỏng		Việt Nam	Việt Nam	Lít	6.993	30	209.790	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
470			Điều ngải	Điều ngải	Túi 12 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	3.746	400	1.498.500	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
471			Que bắt gồ (xét nghiệm TBCTC)	Que bắt gồ (xét nghiệm TBCTC)	Hộp 100 cái	Balac - Việt Nam	Balac - Việt Nam	Cái	999	300	299.700	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
472			Vòng đeo tay mẹ và bé	Vòng đeo tay mẹ và bé	Hộp 100 cặp	Danameco - Việt Nam	Danameco - Việt Nam	Cặp	7.343	5.300	38.916.045	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
473		N08.00.260	Kim, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	Kẹp phẫu tích các cỡ	Túi 1 cái	Prime tech - Pakistan	Prime tech - Pakistan	Cái	42.957	60	2.577.420	Cty TNHH TBYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018

STT	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VITYT	Tên thương mại	Quy cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
474		N08.00.260	Kim, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	Kim mang kim	Túi 1 cái	Prime tech - Pakistan	Prime tech - Pakistan	Cái	69.431	53	3.679.817	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
475			Thìa nạo	Thìa nạo	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	59.940	25	1.498.500	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
476		N08.00.260	Kim, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	Kẹp cổ tử cung	Túi 1 cái	Prime tech - Pakistan	Prime tech - Pakistan	Cái	81.918	20	1.638.360	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
477			Cán dao mổ các số	Cán dao mổ các số	Túi 1 cái	Prime tech - Pakistan	Prime tech - Pakistan	Cái	22.977	30	689.310	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
478			Giấy điện tim 80x20	Giấy điện tim 80x20	Túi 3 cuộn	Hải Anh - Việt Nam	Hải Anh - Việt Nam	Cuộn	74.925	80	5.994.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
479			Que dãn bệnh phàm lao	Que dãn bệnh phàm lao	Túi 100 que	Việt Nam	Việt Nam	Que	320	2.500	799.200	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
480			Giấy Ximăng	Giấy Ximăng	Túi 1 cuộn	Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	419.580	10	4.195.800	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
481			Bột Talc	Bột Talc	Túi 1 kg	HD - Việt Nam	HD - Việt Nam	Kg	14.985	20	299.700	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
482			Giemsame	Giemsame	Lọ 1000ml	Merck - Đức	Merck - Đức	Lọ	2.747.250	2	5.494.500	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
483			Băng hấp (giấy chỉ thị nhiệt)	Băng hấp (giấy chỉ thị nhiệt)	Túi 1 cuộn	3M - Mỹ	3M - Mỹ	cuộn	134.865	40	5.394.600	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
484			Giấy định nhóm máu	Giấy định nhóm máu		Việt Nam	Việt Nam	Tờ	1.199	6.000	7.192.800	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
485			Sorbitol 3%	Sorbitol 3%	Can 5 lít	Việt Nam	Việt Nam	Can	181.818	400	72.727.200	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
486			Van âm đạo	Van âm đạo	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	cái	99.900	10	999.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
487			Ăng cây Inox	Ăng cây Inox	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	cái	44.955	20	899.100	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
488			Bát Inox	Bát Inox	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	24.975	20	499.500	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
489			Đèn cõn	Đèn cõn	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	41.958	5	209.790	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
490			Halogen lamp 12V/20W	Halogen lamp 12V/20W	Hộp 1 cái	Osram - Trung Quốc	Osram - Trung Quốc	Cái	4.145.850	2	8.291.700	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
491			Ống máu lắng Accuvated tube	Ống máu lắng Accuvated tube	100 ống/hộp	Austria - Áo	Austria - Áo	Ống	12.488	300	3.746.250	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
492			Tovit răng hàm mặt	Tovit răng hàm mặt	Túi 01 cái	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	3.846.150	5	19.230.750	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
493			Tovit răng hàm mặt	Tovit răng hàm mặt	Túi 01 cái	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	2.197.800	5	10.989.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
494		N03.01.030	Bơm tiêm truyền áp lực các loại, các cỡ	Bơm tiêm áp lực	Túi 01 cái	Prime tech - Pakistan	Prime tech - Pakistan	Cái	189.810	3	569.430	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
495			Keo N bon	Keo N bon	Lọ 1 g	Ấn Độ	Ấn Độ	Lọ	634.365	7	4.440.555	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
496		N08.00.260	Kim, khóa, kẹp (clip, clamp) các loại, các cỡ	Kim cắt nẹp và chỉ thép	Túi 01 cái	Agomed - Đức	Agomed - Đức	Cái	4.965.030	7	34.755.210	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
497		N09.00.010	Bóng đèn hồng ngoại các loại, các cỡ	Bóng đèn phát tia hồng ngoại		Trung Quốc	Trung Quốc	cái	244.755	15	3.671.325	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018
498		N08.00.250	Miếng dán điện cực, điện cực dán, đệm điện cực các loại, các cỡ	Điện cực		Trung Quốc	Trung Quốc	bộ	199.800	45	8.991.000	CTy TNHH BHYT và hóa chất Hoàng Phương	Sở y tế	Bắc Kạn	766/QĐ-SYT	11/09/2018